
 
 

Vytvořeno  7.2.2018 7:51:16 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    18  
 
 

 
Příspěvek do 4. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 31.01.2018  
 
Zhotovitel projektové dokumentace stavby Spole čenské a kulturní centrum 
v Ku řimi - dodatek č. 4 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace stavby „Společenské a kulturní centrum 
v Kuřimi“ se spol. ARCHTEAM PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ, s.r.o., Brno, nám. Svobody 702/9, PSČ 
602 00, IČ 27755690 byla uzavřena dne 18. 6. 2013, a to na základě usnesení č. 375/2013 rady 
města, jejíž jednání se konalo dne 13. 6. 2013. 
Na základě usnesení RM ze dne 19. 6. 2013, č. usnesení 403/2013 byl dne 21. 6. 2013 uzavřen 
dodatek č. 1, který měnil (snižoval) celkovou cenu díla a na základě usnesení RM ze dne 10. 5. 2017, 
č. usnesení 246/2017 byl dne 12. 5. 2017 uzavřen dodatek č. 2, kterým se rozšiřoval předmět díla 
o opakovanou činnost - spolupráci při výběru zhotovitele stavby, a který dále upravoval výši 
investičních nákladů stavby a měnil způsob fakturace DPS. 
Na základě usnesení RM ze dne 6. 12. 2017, č. usnesení 606/2017 byl dne 3. 1. 2018 uzavřen 
dodatek č. 3, který rozšiřoval předmět díla o zpracování projektové dokumentace pro stavební úpravy 
okolí KD a o projekt změny vnitřní trasy elektro přípojky. 
Smluvní vztah s projektantem trvá až do ukončení výkonu autorského dozoru. 
 
OI nyní předkládá Radě města ke schválení dodatek č. 4, který rozšiřuje předmět díla o změny, které 
jsou vyvolány vývojem technologií (ozvučení, AV technika, divadelní technologie, scénické osvětlení) 
oproti projektu zpracovanému v roce 2014, dále o změny zohledňující požadavky budoucího 
digitálního kina a o některé nové požadavky budoucího uživatele. Celková cena projekčních změn dle 
nabídky projektanta ze dne 23. 1. 2018 činí 283.503 Kč vč. DPH. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 2013/D/0041 na zhotovení 
projektové dokumentace stavby "Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ se společností 
ARCHTEAM PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ s.r.o., se sídlem Dominikánská 342/19, 602 00 Brno, IČ 



 
 

Vytvořeno  7.2.2018 7:51:16 2

27755690, zapracovávající změny projektu vyvolané vývojem technologií (ozvučení, AV technika, 
divadelní technologie, scénické osvětlení) a dále změny zohledňující požadavky budoucího digitálního 
kina a nové požadavky budoucího uživatele. 
 
Termín plnění: 28. 2. 2018 (OI) 
  

 
 
 


